



## Specifikáció

**Termék megnevezése:** Abaúj epres joghurt - élőflórás homogénezett, ízesített, zsírszegény savanyú tejkészítmény

**Termék gyártója:** Abaújtej Kft., Forró Kakastanya HU534

**Termék forgalmazója:** Abaújtej Kft., Forró Kakastanya HU534

**Termék összetétel:** pasztörözött, homogénezett tej, gyümölcskészítmény 10% [ eper (50%), cukor, víz, sűrítőanyag (módosított keményítő, pektin), savanyúságot szabályozó anyag (nátrium-citrát, kalcium-citrát), tartósítószer (kálium-szorbát), színezék (kármínsav)], kristálycukor, élő joghurtkultúra, savófehérje koncentrátum, sűrítőanyag (zselatin)

### **Érzékszervi követelmények:**

#### Külső, érzékszervi:

Egyenletes rózsaszínű, felfölzödéstől és savó kiválástól mentes, apró eperfoszlányokat tartalmaz.

#### Állomány:

Hígan vagy közepesen sűrűn folyó, felfölzödéstől és savó kiválástól mentes, az alvadékban apró eperfoszlányok érezhetőek.

#### Szag:

Kellemesen savanykás, a használt kultúrára és ízesítőanyagra vagy aromára jellemző (epres).

#### Íz:

Kellemesen savanykás-édeskés, a használt kultúrára és ízesítőanyagra vagy aromára jellemző (epres).

**Kémiai paraméterek:** 1881/2006/EK rendelet alapján

### **Tápanyag összetétel:**

Összetevők 100 g termékre:      Átlagos tápérték 100 g termékben:  
Energia 273 kJ/65 kcal  
Zsír: 2,2 g  
amelyből telített zsírsavak: 1,0 g  
Szénhidrát: 9,4 g  
amelyből cukrok: 9,2 g  
Fehérje: 3,4 g  
Só: 0,10 g

**Transz-zsír sav tartalom:** A termék megfelel a 71/2013.(XI.20.) EMMI rendelet előírásainak

**Nehézfém tartalom határértékei:** 629/2008EK, 1881/2006EK rendeletnek és módosításának megfelel

**Mikrobiológiai követelmények:** A termék minősége megfelel az élelmiszerek mikrobiológiai követelményeiről szóló 2073/2005/EK rendelet és a 4/1998. (XI.11.) EÜM rendelet és módosításai előírásainak

**Nettó tömeg:** 125 g; 200g

**Töltő tömeg: Tömegtűrés:** 2. melléklet a 13/2008. (VII.8.) NFGM-FVM együttes rendelete alapján

**Egyedi csomagolás leírása:** polipropilén pohár lakkozott alufóliával lezárva

**Gyűjtőcsomagolás módja:** kartontálcás gyűjtőcsomagolás vagy tiszta műanyag láda

**Jelölés:** A 36/2014 (XII.17.) FM és 1169/2011/EU rendeletnek megfelelő

**Fogyaszthatósági idő:** 40 nap

**Tárolási, szállítási feltételek:** 0 - 10°C

**Származási hely:** Magyarország


**Allergén státusz:** tej, savófehérje koncentrátum, egyéb allergént nem tartalmaz

**GMO státusz:** A termék genetikailag módosított anyagokat nem tartalmaz 1829/2003/EK rendelet szerint

**Vegyip szennyezettség:** 1881/2006/EK és a 49/2014 VM rendelet alapján

**Kiállítás dátuma:** 2021. október. 25.

**ABAÚJTEJ Kft.** ®  
3849 Forró, Kakastanya  
Adószám: 27051085-2-05  
K&H: 10200139-27020489

  
**Kőrán Zsuzsa**  
MIR. és laborvezető